COMUNICADO DE SUSPENSÃO DE 31 DE MARÇO DE 2021
EDITAL CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2020

A Prefeitura Municipal de Cesário Lange, considerando a regressão à  fase I do Plano São

Paulo no enfrentamento à Pandemia por COVID-19, por questões de saúde pública, TORNA

PÚBLICO a SUSPENSÃO DO  CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2020 POR PRAZO

INDETERMINADO PARA TODOS OS CARGOS, conforme disposição no

CAPÍTULO VII do Edital de Retificação, lançado em 26/02/2021, no site www.iuds.org.br.

Cumpre esclarecer que o andamento do certame será objeto de novos Editais a serem

publicados pelo IUDS, organizadora do Concurso, no site www.iuds.org.br, meio oficial de

comunicação com os interessados.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Cesário Lange, 31 de março de 2021.

RONALDO PAIS DE CAMARGO

Prefeito do Município de Cesário Lange

Ciente e de Acordo

EDER BORGES DE ALMEIDA VARELLA PINI
Instituto Universal de Desenvolvimento Social – IUDS

http://www.iuds.org.br/
http://www.iuds.org.br/